[image: image1.wmf]

Portaria nº. 047/2018 – FCECON

A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, usando das atribuições que lhes são conferidas e;

CONSIDERANDO, a necessidade de regularizar os assentos da vida funcional da servidora da Fundação Cecon, no Registro de Histórico de Pessoal/SEAD, dá-se a publicidade dos atos de Admissão de acordo com os documentos abaixo discriminados:

	Nome
	Documento
	Descrição

	Suely de Fátima Costa Morte Lima
	Port. Nº047/2018
	Nos Termos do Art. 2º da Lei nº1674 de 10.12.84, à partir de 01.06.1996.

                      Cientifique-se, Cumpra-se e Publique-se.

          GABINETE DA DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS.

Manaus, 04 de junho de 2018.

Ana Paula Lemes Jesus dos Santos
Diretora Presidente

[image: image1.wmf][image: image2.jpg]